Miljérevision Typ 1:
Miljérevision Typ 2:
Miljérevision Typ 3:

Foreningens Namn
ASPEN KARTING KLUBB
BILKLUBBEN DUNDRET
HAPARANDA SMS
JOKKMOKKS MS
KALIX MK
LULEA MS
Lulea R/C Klubb
LYCKSELE MK
MORJARVS MS
NORRBOTTENS MS BODEN
PITEA MS
ROBERTFORS MS
SHRA-LULEA
SIKFORS SKIDKLUBB
SKELEFTEA MS
Tvarans IF
UMEA AK
VUOLLERIMS MF
VANNAS MK

ASELE MS
ALVSBYNS MS

OVERKALIX MK
ONBF

KLUBB / PERMANENT ANLAGGNING / TRANINGSOMRADE
TRANINGSOMRADE UTANFOR PERMANENT ANLAGGNING
TAVLING PA TILLFALLIG ANLAGGNING

MILJO CERT

DATUM

Typ 1

Typ 2

Typ 3

2013-06-08

2014-10-31

2015-04-20

2016-05-30

2015-03-09

2015-03-23

2016-06-13

2015-01-12

2014-11-24

2014-10-27

2014-06-26

2015-02-17

2016-02-03

XX XX XXX XXX ]X

XXX XXX XXX X

2014-12-04

S XX XXX XXX XXX ]|X

2014-10-05

S XXX XXX XXX XX

X

X

2015-02-12

2015-04-15

2014-12-22

2016-02-12

2014-12-15

XX |IX|X[X

2014-11-24

XXX XXX

XX XX |IX[X[X

2014-09-25

XX XX XXX
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2016-06-08
2017-10-31
2018-04-20
2019-05-30
2018-03-09
2018-03-23
2019-06-13
2018-01-12
2017-11-24
2017-10-27
2017-06-26
2018-02-17
2019-02-03
2017-12-04
2017-10-05

2018-02-12
2018-04-15
2017-12-22

2019-02-12
2017-12-15

2017-11-24
2017-09-25

Miljoansvarig i klubben Telefon

Tommy Krigsman
Jani Pesonen
Anders Frisk
Gunnar Andersson
Carin Forsberg
Marcus Von Elling

Gosta Ronnback
Hans Ohman

Peter Johansson
Torbjorn Persson

Kjell Dahlgren

Patrik Johansson
Johan Granstrom
Peder Sjostrom

Yvonne Nordlander
Anneli Johansson

Elisabeth Eriksson
Thomas Fredriksson

070-622 34 39
073-828 95 74
070-305 95 64
070-688 46 39
070-622 14 23
070-658 67 29

070-225 10 11
070-334 90 50
070-591 04 42
070-688 86 08

070-267 63 39

070-637 23 57
073-049 10 28
070-632 00 40

070-395 66 93
070-641 43 98

073-805 79 83
070-225 04 75



